PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от « 29»   октября  2014 г.                                                               №  92
	Об определении единой теплоснабжающей  организации в системе теплоснабжения на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении"
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Определить теплоснабжающей организацией на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

1. МУП «Коммунальщик»

Глава Администрация                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                    В.П. Старченкова